— subsp. *polycarpus* (TORN.) THELL. — In cultis ad Dedići pr. Bar (Ba).

— f. *imbricatus* BECK. — Cum typo ad Njeguši sub m. Lovćen (Ro, Pej).

Minuartia L.

*477. *M. fasciculata* (L.) HIERN. — Ad vias et in locis apricis reg. infer. et subalp. — Pivska planina: pr. Pišće versus Nedajno (De, Si).

— var. *pubescens* KOCH. — Crmnicka nahija (Eb).

479. *M. bosniaca* (BECK.) DEG. — In rupibus reg. subalp. et alpinae. — Ad ped. m. Balj et Jerinja glava pr. Andrijevica (Ba, Ro, Ja); Treblješ luka (Ho); in alp. Jasvorje, Korita rovačka, Lukavica planina et Durmitor (Ro); in valle fl. Tara pr. Kolašin (Ja); inter Andrijevica et Plav (Df); Krivi do et Pošće distr. Piva (De, Si). Huc spectat verosimiliter „*Alsine mucronata*“ a PANTOCSEK e Sinjavina planina indicata et „*A. rostrata*“ a HORÁK in m. Kom Kučki lecta.

480. *M. setacea* (THUILL.) HAY. — In m. Kom, loco Orlova Skala et circa Šavniki (Pt); ad Ostrog et in m. Javorje (Pč); in sax. m. V. Štirovnik-Lovćen (Ba); in m. Kom; Sinjavina planina supra Vratlo (Ba). Verosimiliter loca hic enumerata ad *M. bosniacam* pertinent.

485. *M. Velenovskýi* (ROHL.) HAY. — Affinis *M. tenuifoliae*, sed ab ea bene distincta. Antherae violaceae, sepala ovata breviter acuminata et concava; petala latiora magis obtusa calyce tertia vel quarta parte breviora, semina tenuiter tuberculata.

lata. — In lapidosis et arenosis ad rip. lac. Scodrani pr. Vir (Ro, Do); ad Hani Grabom in valle fl. Cijevna ad fines Albaniae (Df).

487. *M. viscosa* (SCHREB.) SCHINZ et THELLUNG. — In aridis reg. medit. frequens. — Circa Vir, Ulcinj, Rijeka et Podgorica (Ro); ad Bar (Ro, Do).

488. *M. mediterranea* (LED.) K. MALÝ. — In lapisdosis apricis reg. calid. — Circa Cetinje et Grahovo (Pč); ad Bar et Ulcinj (Ro).

— var. *confertiflora* (WILLK.) BRIQ. — Cum typo ad Bar (Ro).

492. *M. verna* (L.) HIERN. subsp. *montana* (FNZL.) HAY. — In rupestr. et lapid. reg. subalp. et alp. in tota dizione frequens.

— subsp. *Gerardii* (WILLD.) GRAEBN. — In pascuis et lapid. reg. alpinae. — In m. Crna planina, Kom, Sinjavina, Durmitor (Pt, Pč, Ro).

— f. *media* (PANT.) GRAEB. cum typo in m. Kom (Pt).

— f. *scardica* (GRIS.) GRAEB. — In m. Kom (Pt); Durmitor (Čurčić fide MALÝ).

494. *M. hirsuta* (M. B.) HAND. MAZZ. subsp. *falcata* (GRIS.) MATTF. var. *denudata* (FENZL) GRAEB. — In rupestr. alp. m. Kom et Mali Durmitor (Pt).

496. *M. recurva* (ALL.) SCHINZ. et THELL. subsp. *eurecurva* MATTF. — In pasc. alp. m. Lukavica planina (Ro).

— var. *nivalis* BOISS. — In alp. m. Kunj Kostiča distr. Kuči (Ba); in rupestr. m. Mali Durmitor (Pt). Loca hic enumerata potius ad subsp. *eurecurvam* pertinent.